
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., sídlo: Budovatelů 1395/23, Most, PSČ:434 01, 

IČ: 62242504, DIČ: 62242504, číslo účtu: 1406491/0100, zastoupená MUDr. Sášou Štemberou, 
předsedou představenstva a Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva. 
   (dále jen „postupitel“) 
 

 
2. Spory, s.r.o., sídlo: Krátký lán 138/8, Praha 6, PSČ: 160 00, IČ 06752276, DIČ: CZ06752276 , číslo 

účtu: 2501367467/2010, zastoupená Společností pro řešení sporů, s.r.o., jednatelem společnosti, 
kterou při výkonu funkce zastupuje Ing. Eva Tomková, , zápis v OR – spis.zn. C 288265vedená u 
Městského soudu v Praze 
(dále jen „postupník“) 

 
II. 
 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 9.4.2020 smlouvu o postoupení pohledávek ve smyslu § 1879 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., vzniklých v období 1. 7. 2019 - 31. 12. 2019 vůči cestujícím z titulu jízdy 
bez platného jízdního dokladu v dopravních prostředcích postupitele nebo jiného porušení 
smluvních přepravních podmínek postupitele na základě § 18a zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, případně č. 266/1994 Sb., o drahách, v aktuálním znění, a to včetně jejich příslušenství a 
práv s nimi spojených.  

 
2. Smluvní strany se dohodly na změně těchto ustanovení smlouvy v tomto znění:  

 
Článek II 

2.2. Předmětem postoupení dle této smlouvy je celkem XXX ks pohledávek o celkové nominální 
hodnotě 1 852 791 Kč. 
 
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 
III. 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu s 

§ 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

 
3. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní postupitel, a to nejpozději do 
25 dnů od podpisu dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu 
v registru postupník. 

 

 

https://ib.fio.cz/ib/wicket/bookmarkable/cz.fio.ib2.prehledy.web.dashboard.DashboardVsechnyUctyPage?2-1.ILinkListener-widgets-widgets-0-widget-table-body-rows-3-row-cells-0-cell-link


 
 
 
 
 
 
V Mostě dne ………..………………2020    V Praze dne ………..………………2020 

 
 
    MUDr. Sáša Štembera      Ing. Eva Tomková 
 předseda představenstva    osoba zastupující funkci jednatele 

  
        
                  ………………………………….     ………………………………… 

postupitel                   postupník 
 
 
 
      Bc. Daniel Dunovský 
           místopředseda představenstva                                                      
              a ředitel akciové společnosti                                        
 
                  ………………………………….                                                      

postupitel                                                                             
 
 


